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Zusammenstellung der Ergebnisse 
der Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010 im Landgestüt Redefin 

sortiert nach Gesamt-Index 
 

Teilindizes Kat.-
Nr. 

Name 
Abstammung Lebensnummer Gesamt-

index Dressur Springen 

004 Catalido (Holst) 
v. Catoki/Calido DE 421000233307 129,02 124,75 3 121,57 3 

001  (Hann) * 
v. Argentinus/Landadel DE 431310701403 127,85 118,38 4 130,60 1 

012 Don Girovanni (Dt.Sp.) * 
v. Diamond Hit/Lord Sinclair I DE 457000276104 125,85 127,63 2 103,51 10 

015 Singolo Trak. * 
v. Oliver Twist/Biotop DE 409090155605 117,41 127,83 1 86,07 15 

014 Olympic Fire (Old) * 
v. Odermus R/C-Indoctro DE 433332506805 116,16 106,94 9 120,51 4 

013 For Ever Jump (Holst) 
v. For Pleasure/Chambertin DE 421000039706 110,08 103,80 10 116,76 5 

018 San Muscadet (Old) * 
v. Sir Donnerhall/Placido DE 433330140605 108,33 115,43 6 86,79 14 

011 Diamond Ruby (Old) 
v. Diamond Hit/Rubinstein I DE 433331024006 102,60 112,60 7 81,14 16 

016 Riccley (Old) 
v. Riccio/Sandro Hit DE 433331563106 102,52 116,28 5 76,56 17 

006 Celektrik (Westf) 
v. Cornet Obolensky/Pilot DE 441410012807 99,68 90,52 13 115,75 6 

010 Monopol Hästak (S.Wbl) * 
v. Cuper/Cortus 

SWE00404050344
3 99,30 92,66 12 106,65 8 

003 Hasall van de Mispelaere (BWP) 
v. Casall/For Pleasure 

BEL002W0026353
1 98,61 87,10 15 123,26 2 

019 Phlox Trak. * 
v. Waitaki/Unesco DE 409090202605 97,35 93,55 11 106,40 9 

009  (Holst) 
v. Cristo/Cassini II DE 421000409407 93,56 87,38 14 111,05 7 

017 Self made (Hann) * 
v. Sandro Hit/Weltmeyer DE 431310021505 91,61 108,78 8 59,50 19 

008 Cosineval (Holst) 
v. Cosimo/Cassini I DE 421000239906 78,75 75,59 17 99,25 11 

002  (Meckl.) 
v. Caravazzo/Lucian DE 427270607007 75,99 77,90 16 88,23 13 

005  (Meckl.) 
v. Converter/Chalan DE 427270587607 73,78 72,25 18 98,76 12 

007  (Old) 
v. Cornet's Stern/Exorbitant xx DE 433331101907 51,72 60,69 19 67,84 18 

 LALLF M-V, Dezernat Tierzucht, 2010 
* - Alterskorrektur 



Landesamt für Landwirtschaft, Lebensmittelsicherheit 
und Fischerei Mecklenburg-Vorpommern 
 - Veterinärdienste, Ernährungswirtschaft, Tierzucht - 

LALLF M-V • Postfach 10 20 64 • 18003 Rostock 
  

endgültiges Ergebnis der Hengsteigenleistungsprüfung vom 04.08.2010 bis 12.10.2010 im Landgestüt Redefin 

Telefon: +49-(0)-3 81 – 4 03 56 51 E-Mail: poststelle@lallf.mvnet.de 
Telefax: +49-(0)-3 81 – 4 03 56 65 Internet: http://www.lallf.de 

Prüfungsstatistik 
der Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010 im Landgestüt Redefin 

 
Nr. Prüfungsmerkmale  Anzahl ∅ s(1) s(2) Min Max 
1 Charakter T 19 9,16 0,62 0,73 7,50 10,00 

2 Temperament T 19 9,29 0,82 0,65 7,00 10,00 

3 Leistungsbereitschaft T 19 9,34 0,82 0,67 7,50 10,00 

4 Konstitution T 19 9,58 0,51 0,65 9,00 10,00 

5 Trab T 19 7,26 0,89 0,91 6,00 8,50 

6 Galopp T 19 7,74 0,72 0,78 6,50 9,00 
  Galopp-Dressur T 19 7,55 0,88  6,00 9,00 
  Galopp-Gelände T 19 7,92 0,61  7,00 9,00 

7 Schritt T 19 7,47 0,61 0,94 6,50 8,50 

8 Rittigkeit T 19 8,18 0,65 0,86 7,00 9,00 

9 Springanlage T 19 7,95 0,59 0,92 6,75 9,00 
  Freispringen T 19 7,97 0,82  6,25 9,00 
  Manier T 19 7,84 0,87  6,00 9,00 
  Vermögen T 19 8,11 0,86  6,50 9,50 
  Parcoursspringen T 19 7,92 0,61  7,00 9,00 
  Gelände-Springmanier T 19 7,95 0,57  7,00 9,00 

10 Trab P 19 7,60 0,73 1,02 6,00 8,83 

11 Galopp P 19 7,96 0,65 0,85 6,83 9,17 

12 Schritt P 19 7,72 0,61 1,00 6,67 9,00 

13 Freispringen P 19 7,83 0,81 1,05 6,38 8,88 
  Manier P 19 7,66 0,80  6,00 8,75 
  Vermögen P 19 8,00 0,87  6,25 9,50 

14 Gelände-Springmanier P 19 7,89 0,48 1,56 6,67 8,67 

15 Gelände-Galopp  P 19 7,98 0,46 1,61 7,33 8,67 

16 Rittigkeit P 19 8,16 0,58 1,04 7,00 9,17 

17 Parcoursspringen P 19 8,11 0,67 1,15 7,25 9,50 
 LALLF M-V, Dezernat Tierzucht, 2010

Hinweis: s(1) =  tatsächliche Standardabweichung 
 s(2) =  Standardabweichung gem. Tabelle 

 
 



 

 

Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010  im Landgestüt Redefin - Bewertung durch den Trainingsleiter 
Veröffentlichung gem.  Tier-ZG v. 21. Dezember 2006 (BGBl. I S. 1749) 

Kat.Nr. Name Rasse  Lebensnummer Char Temp Leib Kons Trab Galo-
Dres 

Galo-
Gel Galo Schr Ritt Spri Frei-

Spr 
Parc-
Spr 

Gel.-
Spr 

Gesamt-
index Platz Dressur-

index Platz Spring- 
index Platz 

004.Catalido (Holst) DE 421000233307 9,00 10,00 9,00 10,00 7,50 8,50 8,50 8,50 7,00 9,00 8,50 8,50 8,50 8,50 129,02 1. 124,75 3. 121,57 3. 

001. (Hann) * DE 431310701403 9,00 10,00 10,00 10,00 8,50 8,50 8,50 8,50 8,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 127,85 2. 118,38 4. 130,60 1. 

012.Don Girovanni (Dt.Sp.) * DE 457000276104 10,00 10,00 10,00 10,00 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 9,00 7,75 7,75 8,00 7,50 125,85 3. 127,63 2. 103,51 10. 

015.Singolo Trak. * DE 409090155605 10,00 10,00 10,00 10,00 8,50 8,50 8,50 8,50 8,00 9,00 7,33 7,50 7,00 7,50 117,41 4. 127,83 1. 86,07 15. 

014.Olympic Fire (Old) * DE 433332506805 9,00 9,00 10,00 10,00 7,50 8,00 8,50 8,25 7,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 116,16 5. 106,94 9. 120,51 4. 

013.For Ever Jump (Holst) DE 421000039706 9,00 9,00 10,00 9,00 7,00 7,00 7,50 7,25 7,00 8,50 8,33 9,00 8,00 8,00 110,08 6. 103,80 10. 116,76 5. 

018.San Muscadet (Old) * DE 433330140605 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,50 7,33 7,00 7,50 7,50 108,33 7. 115,43 6. 86,79 14. 

011.Diamond Ruby (Old) DE 433331024006 9,00 8,50 10,00 10,00 8,50 9,00 9,00 9,00 8,00 8,50 7,25 7,25 7,50 7,00 102,60 8. 112,60 7. 81,14 16. 

016.Riccley (Old) DE 433331563106 10,00 10,00 10,00 9,00 8,00 7,50 8,00 7,75 8,50 8,50 7,17 6,50 7,50 7,50 102,52 9. 116,28 5. 76,56 17. 

006.Celektrik (Westf) DE 441410012807 9,00 9,00 9,00 9,00 6,50 7,00 7,50 7,25 7,00 8,00 8,25 8,75 8,00 8,00 99,68 10. 90,52 13. 115,75 6. 

010.Monopol Hästak (S.Wbl) * SWE004040503443 9,00 10,00 9,00 10,00 6,50 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,92 8,25 7,50 8,00 99,30 11. 92,66 12. 106,65 8. 

003.Hasall van de Mispelaere (BWP) BEL002W00263531 9,00 8,50 10,00 10,00 6,50 7,00 8,00 7,50 7,00 7,50 8,50 9,00 8,00 8,50 98,61 12. 87,10 15. 123,26 2. 

019.Phlox Trak. * DE 409090202605 10,00 10,00 10,00 9,00 6,50 7,00 7,50 7,25 7,00 8,00 8,25 8,25 8,00 8,50 97,35 13. 93,55 11. 106,40 9. 

009. (Holst) DE 421000409407 8,50 8,50 8,00 10,00 6,50 7,50 8,00 7,75 7,00 8,00 8,50 8,50 8,50 8,50 93,56 14. 87,38 14. 111,05 7. 

017.Self made (Hann) * DE 431310021505 9,00 9,00 8,00 10,00 8,00 8,50 8,50 8,50 8,00 8,50 6,75 6,25 7,00 7,00 91,61 15. 108,78 8. 59,50 19. 

008.Cosineval (Holst) DE 421000239906 9,00 9,00 9,00 9,00 6,50 7,00 7,50 7,25 7,00 7,50 8,17 8,00 8,00 8,50 78,75 16. 75,59 17. 99,25 11. 

002. (Meckl.) DE 427270607007 9,00 9,00 9,00 9,00 6,00 6,00 7,50 6,75 6,50 7,50 7,58 8,25 7,00 7,50 75,99 17. 77,90 16. 88,23 13. 

005. (Meckl.) DE 427270587607 9,00 10,00 9,00 9,00 6,50 6,00 7,00 6,50 7,00 7,00 8,25 7,75 9,00 8,00 73,78 18. 72,25 18. 98,76 12. 

007. (Old) DE 433331101907 7,50 7,00 7,50 9,00 6,50 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,67 7,50 8,00 7,50 51,72 19. 60,69 19. 67,84 18. 
* - Alterskorrektur LALLF M-V, Dezernat Tierzucht, 2009 
 



 

 

Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010 im Landgestüt Redefin - Bewertung durch die Sachverständigen 
Veröffentlichung gem.  Tier-ZG v. 21. Dezember 2006 (BGBl. I S. 1749) 

Kat.Nr. Name Rasse Lebensnummer Ritt Man Verm Frei-
Spr 

Parc-
Spr Trab Galo Schr Gel. 

Galo 
Gel. 
Man. 

Gesamt-
index Platz Dressur-

index Platz Sprung- 
index Platz 

004. Catalido (Holst) DE 421000233307 9,17 8,25 8,50 8,38 8,50 8,00 9,17 7,50 8,50 8,17 129,02 1. 124,75 3. 121,57 3. 

001.  (Hann) * DE 431310701403 8,67 8,75 9,00 8,88 9,00 7,50 7,50 8,17 7,33 7,33 127,85 2. 118,38 4. 130,60 1. 

012. Don Girovanni (Dt.Sp.) * DE 457000276104 8,67 7,50 8,00 7,75 8,00 8,67 8,67 9,00 8,50 8,17 125,85 3. 127,63 2. 103,51 10. 

015. Singolo Trak. * DE 409090155605 8,83 7,25 7,25 7,25 7,75 8,83 8,83 8,33 7,50 6,67 117,41 4. 127,83 1. 86,07 15. 

014. Olympic Fire (Old) * DE 433332506805 8,50 8,00 8,25 8,13 9,50 7,50 8,17 7,67 8,00 8,17 116,16 5. 106,94 9. 120,51 4. 

013. For Ever Jump (Holst) DE 421000039706 8,67 8,50 9,00 8,75 8,75 7,33 7,50 7,17 7,50 7,67 110,08 6. 103,80 10. 116,76 5. 

018. San Muscadet (Old) * DE 433330140605 8,50 7,00 7,00 7,00 7,50 8,33 8,17 8,00 8,17 8,00 108,33 7. 115,43 6. 86,79 14. 

011. Diamond Ruby (Old) DE 433331024006 8,17 6,25 7,25 6,75 7,50 8,33 8,50 7,17 8,83 7,83 102,60 8. 112,60 7. 81,14 16. 

016. Riccley (Old) DE 433331563106 8,33 6,50 6,25 6,38 7,25 8,17 8,17 8,33 7,50 7,50 102,52 9. 116,28 5. 76,56 17. 

006. Celektrik (Westf) DE 441410012807 8,00 8,75 8,50 8,63 9,00 7,00 7,50 8,17 8,50 8,00 99,68 10. 90,52 13. 115,75 6. 

010. Monopol Hästak (S.Wbl) * SWE004040503443 8,00 7,75 8,25 8,00 8,75 7,00 7,50 8,17 8,17 8,50 99,30 11. 92,66 12. 106,65 8. 

003. Hasall van de Mispelaere (BWP)BEL002W00263531 7,67 8,25 9,50 8,88 8,25 7,00 7,83 7,50 8,67 8,67 98,61 12. 87,10 15. 123,26 2. 

019. Phlox Trak. * DE 409090202605 8,17 7,75 8,75 8,25 7,50 7,33 7,33 7,00 7,83 8,17 97,35 13. 93,55 11. 106,40 9. 

009.  (Holst) DE 421000409407 7,83 8,50 8,50 8,50 8,50 7,17 8,17 7,17 8,17 8,00 93,56 14. 87,38 14. 111,05 7. 

017. Self made (Hann) * DE 431310021505 8,50 6,00 6,75 6,38 7,50 8,33 9,00 8,50 7,83 8,33 91,61 15. 108,78 8. 59,50 19. 

008. Cosineval (Holst) DE 421000239906 7,50 7,75 7,75 7,75 8,00 6,00 6,83 6,67 7,67 8,17 78,75 16. 75,59 17. 99,25 11. 

002.  (Meckl.) DE 427270607007 7,67 8,00 8,50 8,25 7,25 6,83 7,33 7,33 7,83 7,67 75,99 17. 77,90 16. 88,23 13. 

005.  (Meckl.) DE 427270587607 7,00 7,25 8,00 7,63 7,75 7,17 7,33 7,67 7,33 7,33 73,78 18. 72,25 18. 98,76 12. 

007.  (Old) DE 433331101907 7,17 7,50 7,00 7,25 7,75 7,83 7,83 7,17 7,83 7,50 51,72 19. 60,69 19. 67,84 18. 

* - Alterskorrektur LALLF M-V, Dezernat Tierzucht, 2010 
 



 

Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010  im Landgestüt Redefin 

Teilnehmer 
der Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010 im Landgestüt Redefin 

 
001.   v. Argentinus-Landadel  DE 431310701403  (Hann) geb. am: 20.05.2003 - B 
V.: Argentinus DE 331313302680 (Hann) v. Argentan (Hann) a.d. Dorle (Hann) v. Duden II (Hann) 
M.: Elinda  DE 331310032791 (Hann) v. Landadel (Holst) a.d. Esther (Old) v. Eldorado (Hann) 
Z.: Rolf Eggerking, Brinkum 
B.: Josef Frech, Furtbergstr. 8, A-4540 Waldneukirchen 
 
002.   v. Caravazzo-Lucian  DE 427270607007  (Meckl.) geb. am: 03.03.2007 - F 
V.: Caravazzo DE 418181299602 (OS) v. Cordalme (Old) a.d. Gilana (Old) v. Lord Liberty (Holst) 
M.: Lucy H1 DE 427270084403 (Meckl.) v. Lucian (Old) a.d. Rosina (Meckl.) v. Rubinstern (Old) 
Z.: Bernd Sabin, Ducherow 
B.: Landgestüt Redefin, Hofchaussee, 19230 Redefin 
 
003. HASALL VAN DE MISPELAERE  v. Casall-For Pleasure  BEL002W00263531  (BWP) geb. am: 15.04.2007 - F 
V.: Casall DE 321210208399 (Holst) v. Caretino (Holst) a.d. Kira XVII (Holst) v. Lavall I (Holst) 
M.: Sister Pleasure  BEL002W00153318 (BWP) v. For Pleasure (Hann) a.d. Joke van de Mispelaere  

(BWP) v. Lugano van La Roche (Hann) 
Z.: Joris und Mia Vermeulen, Maldegem 
B.: Joris und Mia Vermeulen, Marinkweg 6, B-9990 Maldegem 
 
004. CATALIDO  v. Catoki-Calido  DE 421000233307  (Holst) geb. am: 15.02.2007 - Db 
V.: Catoki DE 321210214198 (Holst) v. Cambridge (Holst) a.d. Bilda (Holst) v. Silvester (Holst) 
M.: Nance-H  DE 321210181198 (Holst) v. Calido (Holst) a.d. Constanze I (Holst) v. Landgraf I (Holst) 
Z.: Johannes de Boer, XP Blyham Eltjo 
B.: Kai Gerken, Lehmskuhlenweg 13, 23847 Lasbek 
 
005.   v. Converter-Chalan  DE 427270587607  (Meckl.) geb. am: 07.04.2007 - Db 
V.: Converter DE 433330488400 (Old) v. Contender (Holst) a.d. Fontirell (Old) v. Silvio I (Old) 
M.: Chalin-T H1 DE 427270210503 (Meckl.) v. Chalan (Holst) a.d. Komtess (SAnha) v. Kolibri - St.Pr.H. (Meckl.) 
Z.: Christian Tiede, Picher 
B.: Landgestüt Redefin, Hofchaussee, 19230 Redefin 
 
006. CELEKTRIK  v. Cornet Obolensky-Pilot  DE 441410012807  (Westf) geb. am: 01.04.2007 - Schi 
V.: Cornet Obolensky DE 304048408399 (BWP) v. Clinton (Holst) a.d. Rabanna v. Clostersveld (BWP) v. Heartbreaker (NL) 
M.: Penelope  DE 341410538890 (Westf) v. Pilot (Westf) a.d. Lady (Hann) v. Lombard (Hann) 
Z.: Bernhard Hüntrup, Altenberge 
B.: Michael Nettenbrock, Nordholter Weg 10a, 48317 Drensteinfurt 
 
007.   v. Cornet's Stern-Exorbitant xx  DE 433331101907  (Old) geb. am: 09.04.2007 - B 
V.: Cornet's Stern DE 441410950103 (Westf) v. Cornet Obolensky (BWP) a.d. Pasadena (Westf) v. Pilot (Westf) 
M.: Elfe  DE 327270089399 (Meckl.) v. Exorbitant xx a.d. StPrSt Cariere (Meckl.) v. Carprilli - St.Pr.H. 
(Holst) 
Z.: Hans-Heinrich Kruse, Kölzin 
B.: Landgestüt Redefin, Hofchaussee, 19230 Redefin 
 
008. COSINEVAL  v. Cosimo-Cassini I  DE 421000239906  (Holst) geb. am: 17.03.2006 - Schi 
V.: Cosimo DE 321210130299 (Holst) v. Contender (Holst) a.d. Farah X (Holst) v. Silvester (Holst) 
M.: Nobless G  DE 321210004098 (Holst) v. Cassini I (Holst) a.d. Tatra (Holst) v. Carneval (Holst) 
Z.: Hans-Hermann Gericke, Tönning 
B.: Landgestüt Redefin, Hofchaussee, 19230 Redefin 
 
009.   v. Cristo-Cassini II  DE 421000409407  (Holst) geb. am: 03.05.2007 - B 
V.: Cristo DE 421000140301 (Holst) v. Contender (Holst) a.d. Gala II (Holst) v. Carthago (Holst) 
M.: O-Norma Jean  DE 321210250199 (Holst) v. Cassini II (Holst) a.d. T-San Sira (Holst) v. Sacramento Song xx  
Z.: Helmar Bescht, Schlieckau 
B.: Helmar Bescht, Schliekau Nr. 2, 29562 Schlieckau 
 



 

Hengsteigenleistungsprüfung vom 04. August 2010 bis 12. Oktober 2010  im Landgestüt Redefin 

010. MONOPOL HÄSTAK  v. Cuper-Cortus  SWE004040503443  (S.Wbl) geb. am: 13.03.2005 - B 
V.: Cuper DE 421000075300 (Holst) v. Chambertin (Holst) a.d. D-Livia (Holst) v. Landgraf I (Holst) 
M.: Indra Hästak  SWE004040102662 (S.Wbl) v. Cortus (Holst) a.d. Castanja (S.Wbl) v. Caracas (S.Wbl) 
Z.: Hästak AB, Älmeboda 
B.: Hästak AB, Rörshult, S 36023 Älmeboda 
 
011. DIAMOND RUBY  v. Diamond Hit-Rubinstein I  DE 433331024006  (Old) geb. am: 29.03.2006 - Db 
V.: Diamond Hit DE 333330284497 (Old) v. Don Schufro (Old) a.d. Loretta (Old) v. Ramino (Westf) 
M.: Ruby G  DE 333330159991 (Old) v. Rubinstein I (Westf) a.d. Bandeska (Old) v. Inschallah AA 
Z.: Karl-Heinz Kneese, Laehden Herssum 
B.: Sächsische Gestütsverwaltung Landgestüt Moritzburg, Schlossallee 1, 01468 Moritzburg 
 
012. DON GIROVANNI  v. Diamond Hit-Lord Sinclair I  DE 457000276104  (Dt.Sp.) geb. am: 29.04.2004 - B 
V.: Diamond Hit DE 333330284497 (Old) v. Don Schufro (Old) a.d. Loretta (Old) v. Ramino (Westf) 
M.: Lady Day  DE 457570005000 (Brdbg) v. Lord Sinclair I (Bay) a.d. Santa (SAnha) v. Sekurit (Meckl.) 
Z.: Gestüt "Friesenhof" GmbH, Nennhausen/Mützlitz 
B.: Gestüt "Friesenhof" GmbH, Garlitzer Str. 1, 14715 Mützlitz 
 
013. FOR EVER JUMP  v. For Pleasure-Chambertin  DE 421000039706  (Holst) geb. am: 17.04.2006 - B 
V.: For Pleasure DE 331310258786 (Hann) v. Furioso II (Ang.N) a.d. Gigantin (Hann) v. Grannus (Hann) 
M.: Marleen I  DE 321210105697 (Holst) v. Chambertin (Holst) a.d. Streife (Holst) v. Carneval (Holst) 
Z.: Kai Gerken, Lasbek 
B.: Kai Gerken, Lehmskuhlenweg 13, 23847 Lasbek 
 
014. OLYMPIC FIRE  v. Odermus R-C-Indoctro  DE 433332506805  (Old) geb. am: 18.05.2005 - Db 
V.: Odermus R DE 304048702596 (KWPN) v. Calido (Holst) a.d. Dwermie (NL) v. Ramino (Holst) 
M.: Tolinda  DE 404040844200 (KWPN) v. C-Indoctro (Holst) a.d. Olinda v. Voltaire (Hann) 
Z.: J.H.J. Jansmann, Luttenberg 
B.: Gerd Sosath, Depenflether Str. 5, 27809 Lemwerder 
 
015. SINGOLO  v. Oliver Twist-Biotop  DE 409090155605  Trak. geb. am: 17.03.2005 - R 
V.: Oliver Twist DE 409090151101 Trak. v. Monteverdi Trak. a.d. Olga III Trak. v. Sixtus Trak. 
M.: Shakira  DE 309090016799 Trak. v. Biotop Trak. a.d. Shira II Trak. v. Königspark xx  
Z.: Peter Michael Heinen, Issum 
B.: Ursula Kordts, Hoexterstr. 14a, 22529 Hamburg 
 
016. RICCLEY  v. Riccio-Sandro Hit  DE 433331563106  (Old) geb. am: 09.05.2006 - R 
V.: Riccio DE 441411315301 (Westf) v. Riccione (Hann) a.d. Fidelia As (Westf) v. Florestan I (Rhld) 
M.: Wolke  DE 433330385900 (Old) v. Sandro Hit - Vb.Pr.H. (Old) a.d. Wölkchen (Hann) v. Woermann (Hann) 
Z.: Sarah & Antony Pidgley, SL42EG Hatchet Lane, Windsor 
B.: J. P. Aggesen, Storegade 42, DK-6560 Sommerstedt 
 
017. SELF MADE  v. Sandro Hit-Weltmeyer  DE 431310021505  (Hann) geb. am: 31.05.2005 - Db 
V.: Sandro Hit - V.Pr.H. DE 333330471993 (Old) v. Sandro Song (Old) a.d. Loretta (Old) v. Ramino (Westf) 
M.: Whats up  DE 331318323193 (Hann) v. Weltmeyer (Hann) a.d. Sula (Hann) v. Sudan xx  
Z.: Hubert Ratermann, Alfhausen 
B.: Hubert Ratermann, Hellweg 103, 49594 Alfhausen 
 
018. SAN MUSCADET  v. Sir Donnerhall-Placido  DE 433330140605  (Old) geb. am: 05.03.2005 - SchwB 
V.: Sir Donnerhall DE 433330038601 (Old) v. Sandro Hit (Old) a.d. Contenance D (Old) v. Donnerhall (Old) 
M.: Peroux  DE 333331396497 (Old) v. Placido (Old) a.d. Pia (Old) v. Top of Class (Old) 
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